
ZARZĄDZENIE Nr 35/2004
Burmistrza Miasta Polanicy Zdroju

z dnia 10 maja 2004 r

w sprawie: zatwierdzenia stawek opłat za usuwanie odpadów komunalnych.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r  o  samorządzie  gminnym
(tekst jednolity Dz. U. nr 142 z 2001 roku póz. 1591 z późn. zmianami) w związku z § 10 Uchwały 
Rady Miejskiej w Polanicy Zdroju Nr XVII/120/2004 z dnia 26 lutego 2004r (Dz. U. Woj. Doln.
Nr 54 póz. 1044)

zarządzam co następuje:

§1

Zatwierdzam cennik opłaty za usuwanie odpadów komunalnych:
a)  z osiedli mieszkaniowych - 6,22 zł/osobę/m-c  +  7% VAT
b)  z pozostałych budynków - 5,28 zł/osobę/m-c  +  7% VAT

§2

Uchyla się w całości uchwałę Zarządu Miejskiego Nr 34/2002/1 z dnia 19 marca 2002 r w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za usługi komunalne.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2004 roku.

Burmistrz Miasta
Jerzy Terlecki


